112
1. Inviate il vostro ordine indicando l’articolo che desiderate personalizzare e il colore di stampa,
 allegando il vostro logo in originale (per e-mail in formato PDF o via posta carta intestata o biglietto da visita).
2. Se non possedete un logo indicateci la dicitura da stampare e il carattere.
3. Una volta effettuata l’elaborazione del logo provvederemo ad inviarvi una prova
 di stampa, vi ricordiamo pertanto di indicare nell’ordine sempre l’indirizzo e-mail o un numero di fax.
4. Una volta ricevuta la bozza di stampa controllate attentamente tutti i dati riportati,
 e rinviatecela via fax per approvazione, permettendoci di procedere con l’ordine.
• I TEMPI DI CONSEGNA per i prodotti personalizzati vanno da 15 a 40
 giorni in base all’articolo e al periodo dell’ordine.
•  Il COSTO DELL’IMPIANTO STAMPA € 58,00  vi verrà
 addebitato solo al primo ordine o ad ogni modifica dei dati.
 Attenzione però a verificare il tipo di impianto
 degli articoli ordinati (A,B,C,D,E,F,G vedi listino seguente)
 che, se diverso, vi verrà addebitato ulteriormente.
T6306S
Salvietta Personalizzata 1 colore
Salvietta in CARTA, profumazione limone /
Lemon fl avour paper wet wipes
esterno / outer cm. 9 x 7
salvietta / wet wipes cm. 19 x 12,5
listino personalizz.
pag. 113
personalized printing
price page 113
T6306ST
Salvietta Personalizzata 1 colore
Salvietta, profumazione limone /
Lemon fl avour TNT wet wipes
esterno / outer cm. 9 x 7
salvietta / wet wipes cm. 19 x 12,5
listino personalizz.
pag. 113
personalized printing
price page 113
T6323ST
Salviettone Personalizzato TNT 1 colore
Salvietta TNT, profumazione limone /
Lemon fl avour TNT wet wipes
esterno / outer cm. 14 x 7
salvietta / wet wipes cm. 20 x 17
listino personalizz.
pag. 113
personalized printing
price page 113
T6323ST
T6306S
T6306ST
Siamo specializzati nella realizzazione e
personalizzazione di salviette uniche e originali.
Oltre alla vasta gamma di salviette
sagomate e rettangolari proposte nel catalogo,
vi off riamo la possibilità di realizzare
salviette personalizzate che vi permetteranno
di valorizzare in modo vantaggioso
la vostra immagine.
Salviette personalizzate
Per stampare a più colori
richiedici un preventivo.
LISTINO PERSONALIZZAZIONI 2012
Scopri come ordinare i tuoi articoli personalizzati
113
ART./CODICE DESCRIZIONE PZ./CONF. € /CONF. IMPIANTO PAG.
H8007S SOTTOBICCHIERI OVATTA - 8 STRATI 5000 € 231,50 G 79
H9002S1 INFRAPIATTI OVATTA 5000 € 809,00 G 78
LKS1 STUZZICADENTI 1 PUNTA TORN. IMBUSTATI 10000 € 52,00 B 68
LKS2 STUZZICADENTI 1 PUNTA TORN. IMBUSTATI 20000 € 95,00 B 68
L1S1 STUZZICADENTI 2 PUNTE IMBUSTATI 10000 € 49,00 B 68
L1S2 STUZZICADENTI 2 PUNTE IMBUSTATI 20000 € 91,90 B 68
LPS PORTASTUZZICADENTI VETRO PERSONALIZZATO 20 € 55,10 A 69
T1001S PORTATOVAGLIOLI KRISTAL 20 € 81,60 A 32
T1002S PORTATOVAGLIOLI KRISTAL CON COPERCHIO 20 € 88,00 A 32
T1003S PORTATOVAGLIOLI PRATIK 20 € 107,00 A 33
T2115SY BUSTA PORTAPOSATE IN CARTA BIANCA 5000 € 314,00 F 82
T5007S BARATTOLO TAVOLA 20 € 79,30 A 29
T6010S BUSTE PORTATOVAGLIOLO 1000 € 162,50 A 83
T6201S BAVAGLIONI MAXI 200 € 185,40 D 76
T6301S SALVIETTA AL LIMONE METALLIZZATA IN CARTA 1000 € 86,20 A 74
T6301ST SALVIETTA AL LIMONE METALLIZZATA IN TNT 1000 € 89,80 A 74
T6302ST SALVIETTA AL LIMONE POLIPO IN TNT 1000 € 106,50 A 73
T6302ST5 SALVIETTA AL LIMONE POLIPO IN TNT 5000 € 395,50 A 73
T6303S SALVIETTA AL LIMONE MAREBLU’ PESCE IN CARTA 1000 € 102,90 A 72
T6303S5 SALVIETTA AL LIMONE MAREBLU’ PESCE IN CARTA 5000 € 378,00 A 72
T6304S SALVIETTA AL LIMONE SORRENTO IN CARTA 1000 € 86,20 A 74
T6304S5 SALVIETTA AL LIMONE SORRENTO IN CARTA 5000 € 289,90 A 74
T6306S SALVIETTA IN CARTA BIANCA  AL LIMONE
5000 € 284,80
A 112
10000 € 528,40
T6306ST SALVIETTA IN TNT AL LIMONE
5000 € 302,80
A 112
10000 € 564,50
T6307ST SALVIETTA AL LIMONE PERLA IN TNT 1000 € 106,50 A 72
T6307ST5 SALVIETTA AL LIMONE PERLA IN TNT 5000 € 395,50 A 72
T6309ST SALVIETTA AL LIMONE GRANCHIO IN TNT 1000 € 106,50 A 73
T6309ST5 SALVIETTA AL LIMONE GRANCHIO IN TNT 5000 € 395,50 A 73
T6310ST SALVIETTA GREEN ICE THE VERDE IN TNT 1000 € 89,80 A 74
114
ART./CODICE DESCRIZIONE PZ./CONF. € /CONF. IMPIANTO PAG.
T6310ST5 SALVIETTA GREEN ICE THE VERDE 5000 € 308,50 A 74
T6320ST SALVIETTONE AL LIMONE ARAGOSTA IN TNT 1000 € 133,90 A 73
T6320ST5 SALVIETTONE AL LIMONE ARAGOSTA IN TNT 5000 € 580,80 A 73
T6322ST SALVIETTONE GREEN ICE THE VERDE 1000 € 125,70 A 75
T6322ST5 SALVIETTONE GREEN ICE THE VERDE 5000 € 497,50 A 75
T6323ST5 SALVIETTONE TNT CARTA BIANCA 5000 € 431,60 A 112
T6324ST SALVIETTONE ASTICE AL LIMONE IN TNT 1000 € 133,90 A 73
T6324ST5 SALVIETTONE ASTICE AL LIMONE IN TNT 5000 € 540,80 A 73
W1001S SAPONE GR. 18 ASTUCCIATO - ORCHIDEA 1000 € 176,50 A 98
W1003S SAPONE GR. 10 INCARTATO - ORCHIDEA 1200 € 110,70 A 98
W1010S SAPONE GR. 10 INCARTATO - ACANTO 1200 € 110,70 A 97
W1011S SAPONE GR. 18 ASTUCCIATO - ACANTO 100 € 176,50 A 97
W2001S BUSTINA BAGNODOCCIA ML. 10 - ORCHIDEA 1200 € 109,80 A 98
W2008S FLACONE BAGNODOCCIA ML. 33 - DALIA 500 € 166,90 A 102
W2010S BUSTINA BAGNODOCCIA ML. 10 - ACANTO 1200 € 109,80 A 97
W2011S BUSTINA BAGNODOCCIA SAGOMATA ML. 10 - ACANTO 1200 € 112,50 A 97
W3001S CUFFIA DOCCIA ASTUCCIATA - ORCHIDEA 500 € 90,10 A 98
W3007S CUFFIA DOCCIA ASTUCCIATA - ACANTO 500 € 90,10 A 96
W4106S SET BARBA ASTUCCIATO - ACANTO 200 € 85,00 A 96
W4110S SET SPAZZOLINO E DENTIFRICIO - ACANTO 200 € 117,30 A 96
W4111S COTTON FIOC - ORCHIDEA 200 € 35,30 A 98
W4113S COTTON FIOC - ACANTO 200 € 35,30 A 96
W4114S SET SPAZZOLINO E DENTIFRICIO - ORCHIDEA 200 € 117,30 A 98
W4115S SET CUCITO - ORCHIDEA 200 € 42,80 A 98
W4116S SPUGNA LUCIDA SCARPE - ORCHIDEA 200 € 48,50 A 98
W4118S SET BARBA ASTUCCIATO - ORCHIDEA 200 € 85,00 A 98
W4401S SALVIETTA LUCIDA SCARPE - ORCHIDEA 500 € 59,20 A 105
W4502S SCATOLA CORTESIE NUVOLA 200 € 119,00 A 103
W4504S SCATOLA CORTESIE POKET SATINATA 200 € 119,00 A 103
W4603S SET CUCITO ACANTO 200 € 42,80 A 96